MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008

UNIPAMPA - BAGÉ

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO

 À DOCÊNCIA

 SUBPROJETO DE MATEMÁTICA – PIBID

  ATA DA REUNIÃO – ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO LUIZ MARIA

FERRAZ -CIEP

ATA No. 07/2014

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Aos nove dias do mês de julho de dois mil e quatorze, reuniram-se na Escola Estadual de

Ensino Médio Luiz Maria Ferraz- CIEP, as bolsistas Caroline Oliveira, Juliana D Ávila,

Milene Almeida e Naira Aveiro para uma reunião do Programa Institucional de Iniciação

à Docência – PIBID com o seguinte ponto de pauta: Finalizar o diagnóstico da escola.

Acertamos os últimos detalhes em relação ao texto do mesmo. Após recebemos a visita do

coordenador do subprojeto Cristiano Oliveira que nos trouxe idéias em relação a escrita

de artigos para submissão na UCPel.. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente

ata que depois de lida será por todos assinada.

Debora Hernandes Figueira                                                     Caroline Oliveira

Juliana D Ávila                              Milene Almeida

                                                                                 Cristiano Oliveira

Naira Aveiro